[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ СОШ №1 им.Б.А.Прозорова
Ущёву А.В.
От______________________________________
Проживающей(го) по адресу:
_________________________________________
_________________________________________
Контактный телефон_______________________
e-mail____________________________________

заявление.
Прошу Вас перевести моего (ю) сына (дочь)
_____________________________________________________________________________,
Обучающегося (щуюся) ________________класса, на обучение с применением электронных и дистанционных образовательных технологий с 06 апреля 2020 года
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка, прохождение учебной программы в указанный период времени беру на себя.
Предупрежден (на) о необходимости:
- строго следить за тем, чтобы ребенок находился дома, а не в общественных местах;
- уведомлять классного руководителя о планируемых выездах по территории РФ моего ребенка на период отсутствия в учебном заведении;
- соблюдать пожарную безопасность в жилище;
- организовать детское чтение книг;
- профилактики преступлений и правонарушений несовершеннолетних и в отношении их;
-предоставлять необходимые задания классному руководителю или учителям – предметникам в указанный срок

«_______» ____________2020 г.                 Подпись_____________________